Администрация Дмитриевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2013.

                                                                                  № 39
с. Дмитриевка
О внесении изменений
в постановление администрации

Дмитриевского сельсовета

от 29.03.2011 № 17

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением администрации Свободненского района от 05.03.2010 № 94 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменений в постановление администрации Дмитриевского сельсовета от 29.03.2011 № 17 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению
2. Главе администрации Дмитриевского сельсовета ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с прилагаемым Перечнем.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Н.П.Павлик
Приложение № 1

 УТВЕРЖДЕН
                                                                             постановлением администрацией

                                                                       Дмитриевского сельсовета
                                                      27.05.2013. №39
Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ведущий специалист администрации Дмитриевского сельсовета.

2. Специалист 1 категории администрации Дмитриевского сельсовета

3. Специалист  администрации  Дмитриевского сельсовета

4.Ведущий инспектор администрации Дмитриевского сельсовета